

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Vognmand Jan Jensen Holding ApS

Bakkealle 2  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 37 25 71 09

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23/06 2025

---

Jan Jensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmand Jan Jensen Holding ApS  
Bakkealle 2  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 71 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jan Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.583.704, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.900.359.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.875)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.570.012	444.364
Finansielle indtægter	1	30.894	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.311)</u>	<u>(11.190)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.588.720</b>	<b>420.674</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.016)</u>	<u>3.784</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.583.704</u></b>	<b><u>424.458</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		570.012	444.364
Overført resultat		<u>878.692</u>	<u>(141.906)</u>
		<b><u>1.583.704</u></b>	<b><u>424.458</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.090.550	3.520.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.090.550</u>	<u>3.520.538</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.090.550</u>	<u>3.520.538</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		780.823	0
Andre tilgodehavender		137	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		326.986	168.190
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.107.946</u>	<u>168.190</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115</u>	<u>1.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.108.061</u>	<u>170.117</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.198.611</u>	<u>3.690.655</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.473.183	903.171
Overført resultat		3.242.176	2.363.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.900.359</u></b>	<b><u>3.438.655</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	92.383
Selskabsskat		292.002	144.666
Anden gæld		0	8.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>298.252</u></b>	<b><u>252.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>298.252</u></b>	<b><u>252.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.198.611</u></b>	<b><u>3.690.655</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	903.171	2.363.484	122.000	3.438.655
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	570.012	878.692	135.000	1.583.704
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.473.183</b>	<b>3.242.176</b>	<b>135.000</b>	<b>4.900.359</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.891	0
Andre finansielle indtægter	<u>3</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.894</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.900
Andre finansielle omkostninger	<u>4.311</u>	<u>7.290</u>
	<b><u>4.311</u></b>	<b><u>11.190</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>5.016</u>	<u>(3.784)</u>
	<b><u>5.016</u></b>	<b><u>(3.784)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.617.367	2.617.367
Kostpris 31. december 2024	2.617.367	2.617.367
Værdireguleringer 1. januar 2024	903.171	458.807
Årets resultat	1.570.012	444.364
Udbytte modtaget	(1.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	1.473.183	903.171
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.090.550</b>	<b>3.520.538</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vognmand Jan Jensen A/S	Hedensted	100 %	3.878.135	1.545.521
Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS	Hedensted	100 %	212.416	24.491

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.